
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
31 мая 2023 г.                                                                             №  7/42 

  

пгт. Ачит 

 

О награждении Благодарственным письмом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии   
 

 

За активное участие в мероприятиях, конкурсах Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии, за большой вклад по повышению 

правовой культуры молодых и будущих избирателей Ачитского городского округа и 

в связи с празднованием 40-летия МКУК АГО «Ачитский районный Дом 

культуры» филиал Каргинский сельский клуб, Ачитская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Благодарственным письмом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии: 

Камаганцеву Надежду Сергеевну, заведующую МКУК АГО «Ачитский 

районный Дом культуры» филиал Каргинский сельский клуб. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Ватолину О.А.  

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 


